2023年5月吉日

 取引先各位

 有限会社　Ｄ１ケミカル

 代表取締役　園田智之

 パッケージ変更と発送業務委託のお知らせ

 拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

 す。

 　さて、日頃よりご愛顧頂いております「万能オイル添加剤 SOD-1Plus」のパッケージデザインをリニュー

 アルさせて頂くこととなりましたので、ご案内申し上げます。新しいパッケージは、従来のイメージをそのま

 まに、お客様から多くお問い合わせをいただいていた添加箇所や添加率に関する情報の視認性を高め

 るようにデザイン致しました。

 製品の内容成分には一切の変更はございませんので、ご安心ください。

 　また、業務効率化と危険物倉庫の最適化を目指し、製品の発送業務を外部倉庫（福岡倉庫株式会社）

 に委託することとなりました。

 　今後も、お客様のご要望にお応えし、より使いやすい製品をご提供できるよう努めてまいります。引き続

 き、当社製品をご愛顧いただけますよう、心よりお願い申し上げます。

 敬具

 記

 1）リニューアルに関する詳細

 　1.1　変更日程：2023年7月初旬から順次変更

 　　　　　　　在庫が無くなり次第、新パッケージに移行させて頂きます。

 　1.2　以下の内容を統一致します。

 　　　　・JANコード：4L缶　4580458661115、1L缶　4580458661122

 　　　　・表示者連絡先：有限会社D1ケミカル

 ■新パッケージ：業務用　4L・1L缶

 2）発送場所の変更について

 2.1　発送場所情報

 　　　  会社名：福岡倉庫株式会社　箱崎営業所

 　　　　　　　　〒812-0051　福岡市東区箱崎ふ頭2-2-35

 　　　　　　　　tel :092-651-3801　fax:092-651-3808

 　2.2　製品の問合せ先

 　　　　・製品の発送状況や送り状番号の問合せ等は、従来通りＤ１ケミカルが対応致します。

 　2.3　出荷場所変更に伴う変更

 　　　　・出荷内容は送り状に明細記入

 　　　　・引き取り不可（D1本社・福岡倉庫共に）

 　　　　※当日出荷の締切時間は14時までと従来通りです

 　変更によるご不便をおかけすることがないよう、全力で対応させていただきます。お問い合わせやご質

 問がございましたら、お気軽にお知らせください。

 有限会社　Ｄ１ケミカル

 総務　沼田　明菜

 TEL　092-292-4439

 以上